檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：經濟發展局

承辦人：闕俞馨

電話：07-3368333分機5098

電子信箱：shilla33@kcg.gov.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年4月17日

發文字號：高市府經商字第10731779700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：志工招募資料

主旨：有關本市「2018全球港灣城市論壇」招募志工一案，請查

照。

說明：

一、為展現高雄與國際港灣城市接軌，強化經貿合作關係，本

市於107年9月25日至9月27日假高雄展覽館舉辦「2018全

球港灣城市論壇」，透過本次論壇舉辦，凝聚國際港灣城

市間合作共識，分享與交流港灣城市治理經驗，並增進對

本市之瞭解。

二、隨函檢附2018全球港灣城市論壇志工招募辦法、志工報名

表及意願書，請惠予協助宣導推動及招募志工事宜，倘有

相關建議訊息，亦請隨時賜告，至紉公誼。

三、本案聯絡人：2018全球港灣城市論壇專案辦公室：王瀅綾

小姐07-3314672、陳雅婷小姐07-3318400。

正本：國立高雄科技大學、義守大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、樹德科技大學

、國立高雄餐旅大學、國立高雄大學、正修學校財團法人正修科技大學

副本：國立高雄科技大學外語學院、國立高雄科技大學應用外語系張蘭心副教授、國立

高雄科技大學海洋休閒管理系林杏麗系主任、國立高雄大學東亞語文學系王清棟

系主任、國立高雄餐旅大學餐旅暨會展行銷管理系吳繼文助理教授、國立高雄餐

旅大學餐旅暨會展行銷管理系林建雄系主任、樹德科技大學國際企業與貿易系錢

7

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

士謙副教授、樹德科技大學國際企業與貿易系黃秀慧系主任、義守大學觀光學系

傅信維副教授、正修科技大學國際企業系袁又華講師、文藻外語大學推廣部翻譯

會展服務中心、文藻外語大學國際企業管理系許淮之副教授、文藻外語大學國際

事務系簡赫琳副教授、本府經濟發展局 2018-04-17
16:30:38

市長　陳　菊